

Sundgård Holding ApS

Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr. 27 65 49 67

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/08 2020

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundgård Holding ApS
Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 65 49 67
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Eriksen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 408.441, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.850.616.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(12.604)	13.228
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(266.755)</u>
Resultat før finansielle poster		(12.604)	(253.527)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		312.866	531.010
Finansielle indtægter	1	453.337	316.703
Finansielle omkostninger	2	<u>(341.638)</u>	<u>(313.068)</u>
Resultat før skat		411.961	281.118
Skat af årets resultat	3	<u>(3.520)</u>	<u>(6.490)</u>
Årets resultat		<u>408.441</u>	<u>274.628</u>
Foreslået udbytte		55.300	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(237.134)	(68.990)
Overført resultat		<u>590.275</u>	<u>143.618</u>
		<u>408.441</u>	<u>274.628</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.146.727	1.383.861
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.146.727</u>	<u>1.383.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.146.727</u>	<u>1.383.861</u>
Andre tilgodehavender		0	5.071
Selskabsskat		32.887	50.824
Tilgodehavender		<u>32.887</u>	<u>55.895</u>
Værdipapirer		3.575.512	2.627.442
Værdipapirer		<u>3.575.512</u>	<u>2.627.442</u>
Likvide beholdninger		<u>100.790</u>	<u>580.276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.709.189</u>	<u>3.263.613</u>
Aktiver i alt		<u>4.855.916</u>	<u>4.647.474</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		646.727	883.861
Overført resultat		4.023.589	3.433.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	200.000
Egenkapital	5	<u>4.850.616</u>	<u>4.642.174</u>
Anden gæld		5.300	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.300</u>	<u>5.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.300</u>	<u>5.300</u>
Passiver i alt		<u>4.855.916</u>	<u>4.647.474</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	883.861	3.433.314	200.000	4.642.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(237.134)	590.275	55.300	408.441
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	646.727	4.023.589	55.300	4.850.616

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>453.337</u>	<u>316.703</u>
	<u>453.337</u>	<u>316.703</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>341.638</u>	<u>313.068</u>
	<u>341.638</u>	<u>313.068</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.520</u>	<u>6.490</u>
	<u>3.520</u>	<u>6.490</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	883.861	952.851
Årets resultat	312.866	531.010
Udbytte modtaget	<u>(550.000)</u>	<u>(600.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>646.727</u>	<u>883.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.146.727</u>	<u>1.383.861</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rotovent A/S	Hedensted	50 %	2.293.454	625.732

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.